EDITAL Nº 4, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2009

PODER   JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

A DIRETORA DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO TRI BUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 9ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, em virtude da 18ª etapa de

nomeação dos candidatos aprovados no Concurso Público para servidores de 2007 e, em

observância ao disposto no Edital nº 3/2009, publicado em 10/11/2009, torna pública a relação

das localidades de lotação dos candidatos nomeados, conforme segue:

  ANALISTA JUDICIÁRIO ÁREA JUDICIÁRIA

Class. Nome Lotação

84 VIVIANE VIANNA BONATTO SERVIDOR - CURITIBA
85 LUCIANE CASTILHOS ARNOLD SERVIDOR - CURITIBA
86 NATALIA DA COSTA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
87 PAULO ROBERTO SOARES TASCA TOLEDO
88 MARIA LUISA GOMES DA SILVA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
89 FERNANDA MAYUMI YANO SERVIDOR - ARAPONGAS
90 MARCELA ARALDI PINTARELLI SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
91 JULIANA MARIA DEL GROSSI SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
92 SILVIA CARINE TRAMONTIN RIOS SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

93 ANDERSON CLEITON DA SILVA
SERVIDOR – CORNÉLIO

PROCÓPIO
94 RAFAEL OSVALDO MACHADO MOURA SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
95 EMERSON ANTONIO GASPARELO ARAUCÁRIA
96 DANILO JOSE PASQUINI DE PAULE PINHAIS
97 JUCI MARTINHO BALBINOT PALMAS
98 KARINA CARLA LOPES GARCIA PALOTINA

99 GUILHERME ALVES DOS SANTOS
CURITIBA - GABINETE DE

DESEMBARGADOR
100 EDUARDO RUFINO DE OLIVEIRA GOMES SERVIDOR - CURITIBA
101 LETICIA ARCOVERDE DE AGUIAR PARANAGUÁ

Listagem
especial LILIAN YURIKO HIRAE

ARAUCÁRIA

102 LUIZ ALEXANDRE PRESTES DE SOUZA COLOMBO
103 ALEXANDRE FERNANDES SERPA FOZ DO IGUAÇU
104 ANDREIA SUNIGA ARAUCÁRIA

ANALISTA JUDICIÁRIO ÁREA ADMINISTRATIVA

Class. Nome Lotação

11 FERNANDO AUGUSTO PEREIRA MOREIRA ARAUCÁRIA

EDITAL Nº 4, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2009 – fls. 2

PODER   JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

TÉCNICO JUDICIÁRIO ÁREA ADMINISTRATIVA

Class. Nome Lotação

193 ALEXSANDRO MASCARI PASCHOAL ARAUCÁRIA

195 RAFAEL HEKAVE
CURITIBA - GABINETE DE

DESEMBARGADOR
196 ADRIANA GUERTA DE SOUZA PARANAGUÁ
197 ADYR MAZER DE CARVALHO COLOMBO
198 ANDRE LUIS TADAO KATTO LARANJEIRAS DO SUL
199 SANDRA MARA FERREIRA DA SILVA FOZ DO IGUAÇU
200 ELISSA TELES KUP PARANAGUÁ
201 TAISE MARQUES TEIXEIRA PARANAGUÁ

Listagem
especial FLAVIO OLESKOWICZ VIEIRA

PARANAGUÁ

202 FERNANDA MUSIALAK PARANAGUÁ
203 ELAINE MARIA PEDROSO DE MORAIS FOZ DO IGUAÇU
204 CINTIA APARECIDA SILVA DE PAULA PARANAGUÁ
205 RENALDO FARIAS DE ALBUQUERQUE PALMAS
207 CARLA GIMENIS DE MOURA PARANAGUÁ
208 VIVIAN KELLY YOSHIZAWA ASSIS CHATEAUBRIAND
209 LUCIANO MARCELO CARDOSO FOZ DO IGUAÇU
210 TATIANE CENTENO PRESTES PARANAGUÁ
211 SHAUA MARTINS CASAGRANDE PARANAGUÁ
212 MARIANA SOARES DE BRITO PALMAS
213 FERNANDA BASTOS KAMMRADT GUERRA PARANAGUÁ
214 FERNANDA MORSOLETTO TROCHMANN PARANAGUÁ
215 MARCEL SLUMINSKY FOZ DO IGUAÇU
216 NELISSA ROSA MENDES PARANAGUÁ

MARIA ROSICLER CRETELLA
Diretora da Secretaria de Recursos Humanos